T. R. apud Canteb' xxv die Martii.

Et mand' est vic' Northumbr' qd p'dtas l'tas &c.

De protectione pro eodem Macduffo.

Membr. 4
Westm.
7 Jun.

R. ditto sibi Stepho de Glynwhym factm Cum Magdus fit Malcolmi quondam comitis de Fhif, qui ab audientia cur' d'cti & fid' nri J' reg' Scot' illust' a defectu juris ac ab iniquo judicio ad nos appellavit et instan⁹ petierit ut ipi p'extu appellatōnis p'dte in nra gardia existenti specialem gardiatorem darem⁹ et justū sit appellantes pendentibz appellatōnibz in jure suo defendi Tibi mandam⁹ qd p'dtm Magdus cum familia bonis & rebz suis qui a jurisdicōne d'ti reg' & gentiū suaz appellatōne p'dta coram nob pendente quoad omnia est exempt' ab injuriis & violentiis quibuscūq' gardies & defendas Mandam⁹ insup omibz subditis nris ut in premissis & p'missa tangentibz tibi peant & intendant.

T. R. apud Westm' vij die Jun'.

Rex Scotiæ citatur ad respondendum in curia regis Angliæ super appellatione Aufricæ, hæredis Magni, quondam regis Manniæ.

A.D. 1293.

R. & supior dñs Scotie ditto & fid' suo J' eadem grā regi Scotie illustri factm Aufrica consanguinea & herede ut asserit Magni quondam regis Manniæ accepim⁹ exponēte qd cum ipa ad vram p'sentiam accessisset asserens vram de Man esse jus & hereditatē suam & vos requisivisset instan⁹ & pluries qd ipam in jure suo curaretis audire & sup petitōne sua q'm faciebat de vra p'dta sibi face jus & justitie complementū offerens se patam docere de p'dto jure suo in forma debita scd' legem & cons' ptium illaz vos sup'dicta sibi face ut dicitur cont' justitiam denegastis ppl que p'dta Aufrica a juris deftu seu justitie denegōne a vob ad nos ut ad supiore ipius regni Scotie dñm appellavit petens & supplicans p nos in vri deftm sibi justitiam exhiberi scd' qd rōe superioritatis dñi quod i eodē regno nemus ad nos dinoscit' p'tiē Verum cū justa petentibz non sit denegandus auditus & in exhibenda justitia sum⁹ omibz debitoros vos ajornamus qd sitis coram nob a die S'i Michis in xv dies ubicūq' tūc fuerim⁹ in Angl' responsur' p'dte Aufrice sup p'missis & factur' & receptur' quod justum fūit quem diem eidem Aufrice assignavim⁹ coram nob ad faciend' & recipiend' similiter in eisdē quod justitia suadebit In cuj' &c.

T. R. apud Westm' xv die Junii.

Et mand' est vic' Northumbr' qd p'dtas iras &c.

Aducc de Man. Utlagaria Donekani Mactoryn adnullatur.

R. supior dñs regni Scotie omnibz ballivis & fid' suis ad quos &c. factm Quia inspectis & diligēter examinatis coram nob & consilio nro recordo & p'cessu hitis coram ditto & fideli nro Walto de Huntercumbe nup ballivo nro insule p'dte utlagaria pmulgata in Donekanū Mactoryn p judices curiaz tentaz in eadem insula p p'fatum ballum nrm p quibusdam t'nsgressionibz p p'dtm Donekanū cont' pacem nram factis ut dicebatur & sibi p eundē ballum nrm impositis in eisdē recordo & p'cessu error invenitur manifestus utlagariam illam de dicto consilio nro penitus adnullam⁹ nolentes qd idem Donekanus occōne utlagarie p'dte p quoscūq' de celo occōnetur gravet' in aliquo seu molestetur In cujus &c.